

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт развития образования»

Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)
Россия, 350080, г. Краснодар,
ул. Сормовская,167
тел./ф.: (861) 232-85-78
е-mail: post@iro23.ru
ИНН 2312062743
От 22.11.2019г. № 01-20/3877

Руководителям муниципальных органов управления образованием

Руководителям территориальных методических служб

О проведении научно-практической конференции «Реализация ФГОС СОО: первые шаги, лучшие практики»

В соответствии с планом работы ГБОУ ИРО Краснодарского края и государственным заданием на оказание государственных услуг (выполнение работ) государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края на 2019 год ГБОУ ИРО Краснодарского края 20 декабря 2019 года проводит научно-практическую конференцию «Реализация ФГОС СОО: первые шаги, лучшие практики».

Цель конференции: выявление, обобщение и масштабирование успешного опыта реализации ФГОС СОО в образовательных организациях Краснодарского края.

На конференции планируется работа в следующих форматах: пленарное сателлитная секция, секции гуманитарного, экономического, естественно-научного, технологического и универсального конференции профилей. участию приглашаются команды муниципалитетов В составе: представитель методического центра, реализации ΦΓΟС курирующий вопросы COO; руководители образовательных организаций, реализующих ФГОС СОО (2 чел.).

Место проведения: ГБОУ ИРО Краснодарского края

Для участия в семинаре необходимо до 3 декабря 2019 г. на электронный адрес оргкомитета kuos@iro23.ru (с пометкой «Конференция ФГОС СОО 20 декабря 2019 г.») отправить заявку по форме, указанной в Приложении № 1.

Дополнительная информация по тел.: 8 (861) 232-48-23, кафедра управления образовательными системами.

Ректор

И.А. Никитина

Исполнитель: Кулишов В.В. 89182220050

Приложение 1 к письму ГБОУ ИРО Краснодарского края от 22.11.2019 г. № 01-20/3877

Заявка на участие в модельном семинаре «Управление введением ФГОС СОО» 20 декабря 2019 г.

No॒			Контакты	Форма участия (доклад на
Π/Π	Район	Ф.И.О. участника,	(мобильный	секции, участник работы
		организация,	телефон)	секции)
		должность		
1.				